
 

 
 
 
                                                                                                                    CIN IT009049A1DEJKUTXD 

 
 

  

Sede legale: Commissione Sinodale per la Diaconia - via Angrogna 18 - 10066 Torre Pellice (TO) CF 94528220018 P.IVA 07639750012  
 

PREISLISTE 2025 

Aufenthalt mit Vollpension vom bis Preis 

*15/04 16/05  64,00 €* 

*17/05 06/06  71,00 €* 

07/06 27/06  79,00 €* 

28/06 01/08 88,00 € 

02/08 23/08 91,00 € 

24/08 06/09 87,00 € 

07/09 

05/10 

04/10 

Bis zum ende 

 

80,00 € 

                       70,00 € 

Die Preise verstehen sich pro Tag und Person mit Vollpension (Getränke Extra) Minimum 3 Nächte in Standardzimmern.  

*Ausnahme: Festtage und langes Wochenende mit Festtag *Strand inklusive 

Übernachtung mit Frühstück pro Zimmer und Tag 

Zimmertyp Min. Preis Max. Preis 

Einzelzimmer   65,00 €   98,00 € 

Doppelzimmer   95,00 € 120,00 € 

Dreibettzimmer 

Vierbettzimmer 

 

110,00 € 

130,00 € 

130,00 € 

150,00 € 

Ermäßigung für Kinder-Zusatzbett 

Alter zahlen 

Von 0 bis 11 Monate  12,00 € pro Tag (Kinderbett inklusiv) 

Kinder von 1 bis 2 Jahre -60% von Vollpensionspreis 

Kinder von 3 und 4 Jahre -40% von Vollpensionspreis 

Kinder von 5 bis 8 Jahre -30% von Vollpensionspreis 

Kinder von 9 bis 10 Jahre -20% von Vollpensionspreis 

Ergänzungen und Ermäßigungen Preise 

Einzelzimmerzuschlag 10,00 € / Zimmer mit Meerblick 20,00 € 

Zuschlag Privatbalkon 5,00 € pro Tag und Person 

Zuschlag: Mahlzeit (Getränke Extra) 18,00 € Mittagessen; 16,00 € Abendessen 

Zuschlag Zimmer mit Klima-Anlage 

Ergänzung für kleine Hunde (Kein Esszimmer) 

5,00 € pro Tag pro Zimmer 

7,00 € pro Tag (Nur erlaubt bis 6/7/25 und von 31/8/25) 

Ermäßigung für 4 Personen in einem Zimmer 5,00 € pro Tag und Person 

Ermäßigung Zimmer zur Rückseite 5,00 € pro Tag und Person 

Ermäßigung Halbpension 5,00 € pro Tag und Person 

 

Die oben genannten Preise enthalten nicht die Kurtaxe der Gemeinde Pietra Ligurer (1,50 € pro Tag und Person, maximal 7,50 €), 

die bei Endabrechnung hinzugefügt. 


